
指導單位：教育部
主辦單位：國立清華大學 全英語教學研究中心

   本次將辦理參與學校之掛牌活動、優秀教師授證，外籍講師經驗教學分享，
及工作坊成果、各校各教師成果發表，歡迎對全英語教學有興趣之各界人士、
學校、家長們，一同共襄盛舉。

   國立清華大學於108年開辦「英語教授學科之教學工作坊」，並與各試辦國
民小學合作，提供學生更多元優質的雙語學習環境。因應行政院啟動雙語國家
政策，國立清華大學特此設立全英語教學研究中心，培育全英語教學師資與研
究人才、發展中小學全英語授課教學方法與材料，完善全英語教學，提升教學
成效。

全英語教學研究中心
成果發表會

謝傳崇 教授
周秋惠 教授主持人

活動講師 Brian Le Van 美國舊金山 West Portal 小學 現職教師
陳怡君 (Lilly Chen) 新竹市頂埔國小英語教師

時間

9:50-10:00

10:00-10:30

10:30-11:30 

11:30-12:00

12:00-12:50

12:50-15:30

報到

開幕
全英語示範學校掛牌

教師授證

外師示範教學

108年度計畫說明

全英語教學成果展
綜合活動與生活課程成果展

全英語成果分享
教師交流發表會

活動內容 參與者

來賓進場

教育部長官
各縣市政府及學校代表
主持人 謝傳崇 教授

Brian Le Van 老師 
陳怡君 (Lilly Chen) 老師

主持人 周秋惠 教授

主持人 周秋惠 教授

海報成果展示
來賓用餐

本中心研究員 劉欣旻
參與本計劃之學校教師

活動報名網址


